UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-TH Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

V/v công bố kết quả hệ thống hóa

văn bản quy phạm pháp luật do HĐND

và UBND Tỉnh ban hành trong kỳ

hệ thống hóa năm 2019 – 2023

                                         Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Huyện;

 - UBND xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 165/QĐ-UBND-HC ngày 29/02/2024 của UBND

Tỉnh, công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành trong kỳ hệ thống hóa năm 2019 - 2023 (kèm

Quyết định), Quyền Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện -  Trương Thị Diệp có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Các Phòng, Ban, Ngành Huyện nắm, triển khai cho cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động tại đơn vị, địa phương nghiên cứu để phục vụ quá trình công

tác.

2. Giao Phòng Tư pháp nắm, theo dõi để thực hiện hoặc tham mưu UBND

Huyện thực hiện theo thẩm quyền.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q. Chủ tịch, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + Cv (K. Đính);

- Lưu: VT, KĐ.

Huỳnh Trung Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:49:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Trung Tính<httinh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:51:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:51:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:51:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:51:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!